
 
 

UCHWAŁA NR LII/561/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 
terenie gminy Nowy Dwór Mazowiecki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 2544, 2747, z 2023 r. poz. 877) 
Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegając się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Nowy 
Dwór Mazowiecki. 

§ 2. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych powinien: 

1) prowadzić zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie wnioskowanego zezwolenia; 

2) posiadać co najmniej jeden pojazd asenizacyjnych przeznaczony do wykonywania działalności w zakresie 
wnioskowanego zezwolenia: 

a) oznakowany w sposób trwały i widoczny, umożliwiający identyfikację podmiotu świadczącego usługi, 

b) zabezpieczony przed dostępem osób trzech; 

3) posiadać tytuł prawnych do dysponowania terenem i obiektami bazy transportowej, zabezpieczonymi przed 
dostępem osób nieupoważnionych; 

4) zapewnić warunki do mycia i dezynfekcji pojazdów asenizacyjnych po zakończeniu pracy poprzez 
zneutralizowanie i usunięcie nieczystości ciekłych w celu zapewnienia porządku i stanu sanitarnego 
pojazdów; 

5) zapewnić możliwości natychmiastowego usuwania zanieczyszczań w miejscu poboru nieczystości ciekłych 
i na trasie przejazdu pojazdów asenizacyjnych; 

2. Przedsiębiorca obowiązany jest udokumentować spełnienie wymagań określonych 
w ust. 1 w szczególności poprzez: 

1) przedłożenie aktualnego wpisu do ewidencji działalności gospodarczej lub odpisu z Krajowego Rejestru 
Sądowego potwierdzającego, że przedmiot działalności przedsiębiorcy odpowiada działalności określonej 
we wniosku o uzyskanie zezwolenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 9867



2) złożenie oświadczenia o posiadaniu pojazdu, o którym mowa w § 2 ust 1 pkt 2; 

3) przedłożenie dokumentów wskazujących na posiadanie tytułu prawnego do terenu i obiektów bazy 
transportowej 

4) złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków, o których mowa w § 2 ust 1 pkt 4; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXVIII/332/13 z dnia 26 lutego 2013r. w sprawie wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Bisialski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9867


	UCHWAŁA NR LII/561/2023  RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-05T12:49:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




